
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

 

Protocollo n. vedi stampigliatura                                                   Fabriano, 18 gennaio 2023 

Agli operatori economici interessati  

OBIETTIVO LINGUA S.R.L.  

PIERRE OVERALL - PIERRE & SPRACHFERIEN  

ZAINETTO VERDE S.R.L. 

Al sito  

 
Oggetto: aggiudicazione di un servizio di Agenzia di Viaggio “Tutto compreso” per 
l’organizzazione di un viaggio studio a Nizza, per almeno 25 studenti e 2 docenti 
accompagnatori nel periodo dall’8 maggio al 14 maggio 2023 mediante affidamento diretto, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016.  CIG Z1D391EC54  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che  

• Con determina prot. n. 13049/VI.2 del 15/12/2022 si è dato avvio alla procedura per 
l’acquisizione di un servizio di Agenzia di Viaggio “Tutto compreso” per l’organizzazione di un 
viaggio studio a Nizza, per almeno 25 studenti e 2 docenti accompagnatori nel periodo dall’8 
maggio al 14 maggio 2023 mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 
b), del D.Lgs. 50/2016. 

• Accertato che  

Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di tre operatori economici;  

Preso atto che  

• In data 09.01.2023 si è provveduto all’apertura delle offerte;  

Atteso che  

• Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 
4b del D.lgs. n.50/2016.  

Rilevato che  

  • L’offerta della ditta PIERRE OVERALL - PIERRE & SPRACHFERIEN  è risultata essere    
economicamente e tecnicamente valida, come da verbale  prot. n. 145 del 09/01/2023 e 
verbale 415 del 16/01/2023;  

• Il prezzo complessivo offerto dalla ditta PIERRE OVERALL - PIERRE & SPRACHFERIEN  

è di euro 16.500,00 € iva inclusa;  

• Visto l’art. 32 del dlgs 50/2016;  

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta PIERRE OVERALL - PIERRE & 
SPRACHFERIEN   Margaretenpl. 2/Stiege 2/Top 18, 1050 Wien, Austria. 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000550 - 18/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it


 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 2 di 2 

 

Tale provvedimento diverrà efficace dopo le dovute verifiche previste dalla vigente normativa 
ed in particolare secondo quanto stabilito all’art. 32 del dlgs 50/2016.  

La stipula del contratto o l’ordinativo di fornitura avverrà trascorsi i termini previsti dall’art. 32 
del D. Lgs. 50/2016.  

 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                              Dott. Andrea Boldrini 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2023-01-18T10:50:08+0100
	ANDREA BOLDRINI




